
lēmums satur ierobežotas pieejamības 

 informāciju (personas kods) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                          sēdes protokols Nr.10, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.169 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3642 006 0466, “Bērzi 20”,  Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] 09.05.2016. iesniegumu par nekustamā īpašuma “Bērzi 20”, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 09.05.2016. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

un reģistrēts ar Nr.ANP/1-24/16/371, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

38.punktu,  

1. Reģistrēt īpašumā un sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Bērzi 20”, 

Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr.3642 006 0466  sastāvā esošo, 

neapbūvētu, Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 3642 006 0466, par kuru  Alsviķu pagasta pārvalde 11.09.2007. 

noslēgusi zemes nomas līgumu ar [..], personas kods [..].  

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi,  

zemesgabala  īpašumu tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

vienības atsavināšanas ierosinātāja [..]. Pēc zemes vienības atsavināšanas procesa 

pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt zemes pirkuma līgumā noteiktās cenas 

samaksā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 3642 006 0466, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, 

pārdodot par brīvu cenu personai, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 

un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir 

izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas 

līgumu.  

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

 



lēmums satur ierobežotas pieejamības 

 informāciju (personas kods) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                          sēdes protokols Nr.10, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.170 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3601 021 3123,  Lielā Ezera ielā 2A, Alūksnē, Alūksnes novadā,  atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] 16.05.2016. iesniegumu par zemesgabala Lielā Ezera ielā 2A, Alūksnē, 

Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 16.05.2016. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā  un 

reģistrēts ar Nr.ANP/1-24/16/389, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

38.punktu,  

 

1.  Sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma Lielā Ezera ielā 2A, Alūksnē, Alūksnes 

novadā, kadastra Nr.3601 021 3123, sastāvā esošo Alūksnes novada pašvaldībai 

piederošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3601 021 3123.  Uz zemes 

vienības atrodas [..], personas kods [..], piederoša ēka. 

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemesgabala novērtēšanu un 

atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes vienības atsavināšanas ierosinātājs [..]. 

Pēc zemes vienības atsavināšanas procesa pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt 

zemes pirkuma līgumā noteiktās cenas samaksā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – apbūvētu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 3601 021 3123, Lielā Ezera ielā 2A, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu uz zemes vienības esošās, zemesgrāmatā 

ierakstītās ēkas īpašniekam. 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                          sēdes protokols Nr.10, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.171 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Iebraucamais ceļš”, Alūksnē, 

 Alūksnes novadā zemes vienības daļas iznomāšanu 

 

 Izskatot SIA “JM Grupa” reģistrācijas Nr.44103025140, juridiskā adrese Sergeja 

Eizenšteina iela 31-11, Rīga, valdes priekšsēdētāja Maira ARĀJA iesniegumu, kas saņemts 

Alūksnes novada pašvaldībā 15.04.2016. un reģistrēts ar Nr.ANP/1-40/16/1529, par 

zemesgabala daļas nomu automašīnu stāvvietas izveidei,  pamatojoties uz “Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 22.pantu, “Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma” 6¹. pantu, Ministru kabineta 30.10.2011. noteikumu Nr.735 “Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu” 18.punktu, 

 

1. Nodot nomā ar apbūves tiesībām Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašumā 

“Iebraucamais ceļš”, Alūksnē, Alūksnes novadā, sastāvā esošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3601 033 4722 daļu aptuveni 430m² platībā (iznomājamās zemes 

vienības platība var tikt precizēta kadastrālās uzmērīšanas gaitā). 

2. Zemes vienības daļas iznomāšanas mērķis - automašīnu stāvvietas izveide.  

3. Noteikt nekustamā īpašuma nomas termiņu 12 gadi. 

4. Noteikt, ka uz iznomātās zemes vienības nav izbūvējami patstāvīgi īpašuma objekti - 

ēkas (būves). 

5. Noteikt, ka zemes vienības daļas  uzmērīšanas un robežu plānu izgatavošanas 

izdevumus sedz nomnieks par saviem līdzekļiem. 

6. Nomnieku noskaidrot zemes nomas tiesību izsolē. 

7. Uzdot nekustamā īpašuma “Iebraucamais ceļš”, Alūksnē, Alūksnes novadā daļas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu veikt Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                          sēdes protokols Nr.10, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.172 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Stāvlaukums”, Alūksnē, 

 Alūksnes novadā iznomāšanu 

 

 Izskatot SIA “Alūksnes nami” reģistrācijas Nr.40003410625, juridiskā adrese 

Rūpniecības iela 4, Alūksne, Alūksnes novads, valdes locekļa Armanda MUSTA iesniegumu, 

kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 11.04.2016. un reģistrēts ar Nr.ANP/1-42/16/1419, 

par zemesgabala nomu automašīnu stāvlaukuma izveidei,  pamatojoties uz “Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 22.pantu, “Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma” 6¹. pantu, Ministru kabineta 30.10.2011. noteikumu Nr.735 “Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu” 18.punktu, ņemot vērā dzīvojamās mājas Dārza ielā 25, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, dzīvokļu īpašnieku iesniegumu,  

 

1. Nodot nomā, ar apbūves tiesībām, Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

“Stāvlaukums”, Alūksnē, Alūksnes novadā, sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 3601 025 0002 893m² platībā. 

2. Zemes vienības daļas iznomāšanas mērķis - automašīnu stāvlaukuma izveide.  

3. Noteikt nekustamā īpašuma nomas termiņu 12 gadi. 

4. Noteikt, ka uz iznomātās zemes vienības nav izbūvējami patstāvīgi īpašuma objekti- 

ēkas (būves). 

5. Nomnieku noskaidrot zemes nomas tiesību izsolē. 

6. Uzdot nekustamā īpašuma “Stāvlaukums”, Alūksnē, Alūksnes novadā nomas tiesību 

izsoles organizēšanu veikt Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                          sēdes protokols Nr.10, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.173 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju anulēšanu 

 

Alūksnes novada pašvaldībā 28.04.2016. saņemts un ar Nr.ANP/1-35/16/1705 reģistrēts 

akciju sabiedrības „LATVIJAS VALSTS MEŽI”, vienotais reģistrācijas Nr.40003466281, 

iesniegums Nr. 4.1-1.2_03b2_150_16_350  ar lūgumu anulēt bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

atļauju atradnei „Mežvidi”, Alsviķu un Zeltiņu pagastos, Alūksnes novadā, kā arī atradnei 

“Karva”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā.  Izskatot iesniegumu, konstatēts: 

Smilts atradnei „Mežvidi”, Alsviķu un Zeltiņu pagastos, Alūksnes novadā, ar Alūksnes 

novada domes 2012.gada 23.augusta lēmumu izsniegta bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauja Nr.1/2012.  Derīgo izrakteņu ieguve nav uzsākta. 

Smilts – grants un smilts atradnei „Karva”, Alsviķu pagastā Alūksnes novadā, ar 

Alūksnes novada domes 2016.gada 28.janvāra  lēmumu izsniegta jauna bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauja Nr.2/2016, jo bija veikts krājumu pārrēķins un izsniegts jauns derīgo 

izrakteņu ieguves limits. 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, likuma 

„Par zemes dzīlēm” 16.panta sestās daļas 1. un 2.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 

6.septembra. noteikumu Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” 39. punktu,  

1. Anulēt Alūksnes novada domes 2012.gada 23.augusta izsniegto bieži satopamo 

derīgo izrakteņu atļauju Nr.1/2012 smilts  ieguvei smilts atradnē “Mežvidi”, kas 

atrodas nekustamos īpašumos “Valsts mežs 36420080029”, Alsviķu pagastā, 

Alūksnes novadā, kadastra Nr.36420080007 un “Valsts mežs 36940020257”, 

Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. 36940020257. 

2. Anulēt Alūksnes novada domes 2010.gada 25.novembrī izsniegto Bieži satopamo 

derīgo izrakteņu atļauju Nr.3 smilts - grants un smilts  ieguvei smilts – grants un 

smilts  atradnē “Karva”, kas atrodas nekustamajā īpašumā “Valsts mežs 

36420050062”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. 36420050004.  

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                          sēdes protokols Nr.10, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.174 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2015.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publisko 

aģentūru likuma 27.panta otro un trešo daļu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2015.gada publisko 

pārskatu (pielikumā uz 9 lapām). 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības aģentūrai „ALJA” publicēt tās 2015.gada publisko 

pārskatu Alūksnes novada pašvaldības interneta mājaslapā www.aluksne.lv. 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/31.05/Publiskais%20pārskats%202015_ALJA.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                          sēdes protokols Nr.10, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.175 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA”  

2015.gada publiskā pārskata apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publisko 

aģentūru likuma 27.panta otro un trešo daļu,  

 

     Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA” 2015.gada publisko 

pārskatu (pielikumā uz 18 lapām). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/31.05/Spodra_PUBLISKAIS_PARSKATS_2015.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                          sēdes protokols Nr.10, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.176 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu un 

Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem 

pārskatiem”, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 2015.gada publisko pārskatu (pielikumā uz 

130 lapām). 

2. Ziņojumu par Alūksnes novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un Alūksnes 

novada pašvaldības laikrakstā „Alūksnes Novada Vēstis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/31.05/ANP_publiskais_parskats_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/31.05/ANP_publiskais_parskats_2015.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                          sēdes protokols Nr.10, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.177 

 

Par Alūksnes Muižas parka attīstības darbības stratēģijas 2016. – 2025.gadam 

apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 5.punktu, 

 

 Apstiprināt Alūksnes Muižas parka attīstības darbības stratēģiju 2016.-2025.gadam 

pielikumā uz 44 lapām. 

 

Domes priekšsēdētājs                           A.DUKULIS 

 

Ar lēmuma pielikumu iespējams iepazīties Alūksnes novada pašvaldības Kancelejā, Dārza ielā 

11, Alūksnē, 30.kabinetā. 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/31.05/Alūksnes%20muižas%20parka%20attīstības%20darbības%20stratēģija%202016-2025.docx


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.178 

 

Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Torņa ielā 9, Alūksnē, Alūksnes 

novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas projekta realizācijai  

 

Izskatot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Torņa ielā 9, Alūksnē, Alūksnes novadā 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas - sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES 

NAMI” 14.03.2016. projekta pieteikumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 14.03.2016. ar Nr. ANP/1-42/16/1021,  

pamatojoties uz Alūksnes novada domes 27.11.2014. saistošo noteikumu Nr.24/2014 

„Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 

15.punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta pieteikumu par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Torņa ielā 9, Alūksnē, 

Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanu, piešķirot līdzfinansējumu 

4146,92 EUR (četri tūkstoši četrdesmit seši euro un 92 centi) apmērā.  

 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar dzīvokļu īpašnieku 

pilnvaroto personu - sabiedrību ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI”, reģistrācijas 

numurs 40003410625. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā   paziņošanas. 

 

   
Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 

  

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.179 

 

Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Torņa ielā 7, Alūksnē, Alūksnes 

novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas projekta realizācijai  

 

 

Izskatot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Torņa ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas - sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES 

NAMI” 14.03.2016. projekta pieteikumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 14.03.2016. ar Nr. ANP/1-42/16/1022,  

pamatojoties uz Alūksnes novada domes 27.11.2014. saistošo noteikumu Nr.24/2014 

„Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 

15.punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta pieteikumu par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Torņa ielā 7, Alūksnē, 

Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanu, piešķirot līdzfinansējumu 

4650,18 EUR (četri tūkstoši seši simti piecdesmit euro un 18 centi) apmērā.  

 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar dzīvokļu īpašnieku 

pilnvaroto personu - sabiedrību ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI”, reģistrācijas 

numurs 40003410625. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā   paziņošanas. 

 

   
Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.180 

 

Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pilsētas bulvārī 11, Alūksnē, 

Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas projekta realizācijai  

 

Izskatot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pilsētas bulvārī 11, Alūksnē, Alūksnes 

novadā dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas - sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„ALŪKSNES NAMI” 14.03.2016. projekta pieteikumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 14.03.2016. ar Nr. ANP/1-42/16/1023,  

pamatojoties uz Alūksnes novada domes 27.11.2014. saistošo noteikumu Nr.24/2014 

„Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 

15.punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta pieteikumu par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pilsētas bulvārī 11, 

Alūksnē, Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanu, piešķirot 

līdzfinansējumu 2973,70 EUR (divi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit trīs euro un 70 centi) 

apmērā.  

 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar dzīvokļu īpašnieku 

pilnvaroto personu - sabiedrību ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI”, reģistrācijas 

numurs 40003410625. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā   paziņošanas. 

 

   
Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.181 

 

Par projektu ideju konceptu iesniegšanu  

 

 Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 12.04.2016. 

iesniegumu Nr.4.2-2/18-1e2833, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 13.04.2016. ar 

Nr.ANP/1-2/16/1454, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 8.3.punktu un 

Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 99.1., 99.2. un 100.punktu, 

 

Iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā Eiropas Savienības fondu 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu paaugstināšanu pašvaldību ēkās” otrās  projektu iesniegumu atlases 

kārtas priekšatlasei sekojošus projektu ideju konceptus: 

1.1. Energoefektivitātes uzlabošana Alūksnes novada pašvaldības administratīvajā 

ēkā; 

1.2. Energoefektivitātes uzlabošana Alūksnes novada pašvaldības aģentūras  

“Spodra” administratīvajā ēkā un ēkas pārbūve; 

1.3. Energoefektivitātes uzlabošana Alūksnes novada pašvaldības Pededzes tautas 

nama un administratīvajā ēkā. 

 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 
 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.182 

 

Par pašvaldības funkciju organizēšanu 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Alūksne” 02.02.2016. 

iesniegumu Nr.PANS/1-06/16/13 “Par normatīvā akta prasību ievērošanu SAC “Alūksne””, 

Mārkalnes pagasta pārvaldes 03.03.2016. iesniegumu Nr.MRPP/1-5/16/36 “Par finansējuma 

piešķiršanu”, Alūksnes novada sociālā dienesta 16.05.2016. iesniegumu Nr. NSD/1-7/16/491 

“Par telpām grupu dzīvokļiem”, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, Alūksnes 

novada attīstības programmas 2011.-2017. Rīcības plāna 2015.-2017.gadam 3.1.punktu, 

  

1. Izveidot sociālā aprūpes centra “Alūksne” filiāli Alūksnes novada pašvaldības īpašumā 

“Pūcīte”, Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā, ēkas kadastra apzīmējums 

3676 005 0083 001. 
 

2. Pārcelt Mārkalnes pagasta feldšeru-vecmāšu punktu uz Alūksnes novada pašvaldības 

īpašumu “Pūcīte”, Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā, ēkas kadastra 

apzīmējums 3676 005 0083 001. 

 

3. Izveidot grupu dzīvokļus grupu dzīvokļa pakalpojuma sniegšanai Alūksnes novada 

pašvaldības īpašumā “Pūcīte”, Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā, ēkas 

kadastra apzīmējums 3676 005 0083 001. 

 

4. Lēmuma izpildei indikatīvo finansējumu 100 000,00 EUR apmērā nodrošināt: 

 

4.1. 2016.gadā 58 000,00 EUR, veicot Alūksnes novada pašvaldības apstiprinātā 

budžeta pārkārtošanu no 109101 valdības funkciju koda “Sociālais dienests” uz 

10200 valdības funkciju kodu “Sociālās aprūpes centrs “Alūksne””; 

 

4.2. 42 000,00 EUR  paredzot 2017.gada Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

 

5. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt 4.1.punktā minēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 
 

6. Pilnvarot izpilddirektoru noteikt filiāles darbības uzsākšanas datumu. 



 
7. Par lēmuma izpildi atbildīgās personas – sociālā aprūpes centra “Alūksne” vadītājs, 

Alūksnes novada sociālā dienesta vadītājs, Mārkalnes un Pededzes pagastu pārvalžu 

vadītājs. 

 
8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs                         A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.183 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Malienas pamatskolas organizētajai vasaras 

nometnei “Mazais cinītis” 

          Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta “g” apakšpunktu, 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, 03.01.2013. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība  

un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 

29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Malienas pamatskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

nometni bērniem un jauniešiem “Mazais cinītis” no 13.06.2016. līdz 17.06.2016. – 

8,00 EUR (astoņi euro) dalībniekam (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības 

nodokli). 

2. Malienas pamatskolas direktoram noteikt maksas iekasēšanas kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs                         A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.184 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Bejas pamatskolas  

organizētajai nometnei “Raibā nedēļa” 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, 

03.01.2013. Ministru kabineta noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtība nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļu maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Bejas pamatskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

nometni ,,Raibā nedēļa” no 13.06.2016. līdz 17.06.2016. – 15,00 EUR (piecpadsmit 

euro) dalībniekam (maksa netiks aplikta ar pievienotās vērtības nodokli). 

2. Bejas pamatskolas direktoram noteikt maksas iekasēšanas kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs                         A.DUKULIS 
 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.185 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Pededzes pamatskolas  

organizētajai nometnei “Pirātu dārgumi” 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, 

03.01.2013. Ministru kabineta noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtība nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļu maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Pededzes pamatskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

nometni ,,Pirātu dārgumi” no 08.08.2016. līdz 12.08.2016. – 10,00 EUR (desmit 

euro) dalībniekam (maksa netiks aplikta ar pievienotās vērtības nodokli). 

2. Pededzes pamatskolas direktoram noteikt maksas iekasēšanas kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs                         A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.186 

 

Par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, 2011.gada 25.augusta Alūksnes novada domes saistošo noteikumu Nr.23/2011 

„Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestādēs” 3.punktu, Pievienotās vērtības nodokļa  likuma 52.panta pirmās 

daļas 12.punktu un 2013.gada 3.janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr.17 „Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un  atsevišķas prasības pievienotās 

vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 28.punktu un 29.2. punktu,  

 

1. Apstiprināt maksu par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra sniegtajiem pakalpojumiem- 

organizētajām vasaras aktivitātēm laika posmā no 31.05.2016. – 31.08.2016., nosakot 

dalības maksu, kas netiek aplikta ar PVN: 

1.1.nometnei „Copes lietas 4” no 06.06.2016. līdz 10.06.2016. – 30,00 EUR 

dalībniekam; 

1.2.nometnei “Velovasara” no 15.06.2016. līdz 17.06.2016. –  20,00 EUR dalībniekam; 

1.3.nometnei “Sveiks, Pasaku Zaķi!” no 22.08.2016. līdz 26.08.2016. – 30,00 EUR 

dalībniekam; 

1.4.vasaras interešu izglītības programmām „Minjonu dienas” no 31.05.2016. līdz 

03.06.2016. un no 06.06.2016. līdz 09.06.2016. – 12,00 EUR dalībniekam; 

1.5.vasaras interešu izglītības programmai „Raibās dienas” no 15.08.2016. līdz 

18.08.2016. – 15,00 EUR dalībniekam; 

1.6.vasaras radošajām darbnīcām 3 dienas 01.06.-31.08.2016. – 6,00 EUR dalībniekam. 

 

2. Alūksnes Bērnu un jauniešu centra direktoram noteikt maksu iekasēšanas kārtību un 

informācijas publiskošanu. 

 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.187 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu  

Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, 

1. Apstiprināt līdzfinansējuma maksu (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības 

nodokli) par Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas  pakalpojumiem, 

organizējot vasaras nometnes: 

1.1. Vasaras nometnei: “Pludmales volejbola skoliņa”  no 13.06.2016. līdz 18.06.2016. – 

10 EUR (desmit euro) vienam audzēknim;  

1.2. Vasaras nometnei: “Pludmales volejbola skoliņa. Augam!”  no 26.07.2016. līdz 

30.07.2016. – 10 EUR (desmit euro) vienam audzēknim; 

1.3.  Basketbola nodaļas meiteņu grupas mācību-treniņu nometnei no 04.07.2016. līdz 

09.07.2016. –  10,00 EUR (desmit euro)  vienam audzēknim;  

1.4. Basketbola nodaļas meiteņu grupas mācību-treniņu nometnei no 08.08.2016. līdz 

13.08.2016. –  10,00 EUR (desmit euro)  vienam audzēknim; 

1.5. Biatlona nodaļas mācību-treniņu nometnei Madonā no 02.08.2016. līdz 11.08.2016. – 

20,00 EUR (divdesmit euro) vienam audzēknim; 

1.6. Basketbola nodaļas zēnu grupas mācību-treniņu nometnei no 27.06.2016. līdz 

02.07.2016. – 10,00 EUR (desmit euro) vienam audzēknim;   

1.7. Basketbola nodaļas zēnu grupas mācību-treniņu nometnei no 01.08.2016. līdz 

05.08.2016. – 10,00 EUR (desmit euro) vienam audzēknim; 

1.8. Džudo nodaļas labāko audzēkņu nometnei Daugai Alitus (Lietuva) no 07.07.2016. līdz 

11.07.2016. 15,00 EUR (piecpadsmit euro) vienam audzēknim; 

1.9. Basketbola nodaļas  grupas mācību-treniņu nometnei no 15.08.2016. līdz 19.08.2016. 

– 10,00 EUR (desmit euro) vienam audzēknim; 

1.10. Džudo nodaļas mācību-treniņu nometnei no 22.08.2016. līdz 27.08.2016. – 

10,00 EUR (desmit euro) vienam audzēknim.  

 



2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktā līdzfinansējuma maksa iemaksājama Alūksnes 

novada pašvaldības kontā AS „SEB banka”, kods UNLALV2X, konta 

Nr.LV58UNLA0025004130335. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 01.06.2016. 

 

Domes priekšsēdētājs       A.DUKULIS 

 

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.188 

 

Par dalības maksu apvidus šķēršļu skrējienam  „Stipro skrējiens Ilzenē 2016” 

 

Ar mērķi nodrošināt apvidus šķēršļu skrējiena „Stipro skrējiens Ilzenē 2016” pilnvērtīgu 

norisi atbilstoši tā nolikumam un organizatoru sastādītai tāmei un, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” apakšpunktu,  

 

Apstiprināt dalības maksu Ilzenes pagasta pārvaldes  struktūrvienības „Sporta, kultūras, 

interešu izglītības un mūžizglītības centra „Dailes”” organizētajā apvidus šķēršļu skrējienā 

„Stipro skrējiens Ilzenē 2016”, kas nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli: 

1. dalībniekiem no 18 gadu vecumam piedaloties individuāli 6,00 EUR apmērā;  

2. skolēniem no 14 līdz 17 gadu vecumam piedaloties individuāli 5,00 EUR apmērā; 

3. komandai (ne mazāk kā 4 dalībnieki) 20,00 EUR apmērā;  

4. dalībnieku grupai “Elite” piedaloties individuāli 7,00 EUR apmērā; 

5. dalībniekam no 14 gadu vecuma ar suni  piedaloties individuāli 6,00 EUR; 

6. dalībniekam no 14 gadu vecuma ar kucēnu  piedaloties individuāli 5,00 EUR. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 21.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.189 

 

Par valsts budžeta finansējuma sadali Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēm 

mācību literatūras un/vai mācību līdzekļu iegādei 

 

 Pamatojoties uz likumu „Par valsts budžetu 2016.gadam” 2.punktu un 4.pielikumu, 

Ministru Kabineta 19.01.2016. noteikumu Nr.41 „Kārtība, kādā valsts un pašvaldības finansē 

mācību līdzekļu iegādi izglītības iestādēm” 4. un 5.punktu, Izglītības un Zinātnes ministrijas 

20.04.2016. rīkojumu Nr.151 „Par mācību līdzekļu un mācību literatūrai paredzēto valsts 

budžeta līdzekļu sadali pašvaldībām 2016.gadam”, 

 

1. Valsts budžeta finansējumu mācību literatūras un/vai mācību līdzekļu iegādei 2016.gadam 

sadalīt proporcionāli skolēnu skaitam pašvaldības izglītības iestādēs uz 2015.gada 1.septembri. 

 

2. Apstiprināt valsts budžeta finansējuma sadali Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēm, kas īsteno licencētas pirmsskolas izglītības programmas, vispārējās pamatizglītības 

programmas un vispārējās vidējās izglītības programmas, saskaņā ar pielikumu. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu iekļaušanu 

nākamajos budžeta grozījumos.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/31.05/Macibu_gramatam_finansejums.docx


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.190 

 

Par atbalstu un līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

Latvijas čempionāta spiningošanā no laivas Alūksnes ezerā līdzfinansēšanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” 29.04.2016. iesniegumu 

Nr.ALJA/1-7/16/34 “Par finansējuma piešķiršanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

29.04.2016. ar Nr.ANP/1-42/16/1736, ņemot vērā biedrības  “Latvijas makšķerēšanas sporta 

federācijas” 29.04.2016. iesniegumu un pašvaldības aģentūras “ALJA” plānoto tāmi pasākuma 

izdevumiem, 

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 19.05.2016. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.5, 10.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada 

attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam, kas 

apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 

13.punkts), 4.2.punktu, 

 

1. Atbalstīt Latvijas čempionāta spiningošanā no laivas rīkošanu Alūksnes ezerā 2016.gadā 

no 18. līdz 19.jūnijam Alūksnē. 

 

2. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 1 000,00 EUR (viens tūkstotis euro) apmērā Latvijas čempionāta 

spiningošanā no laivas Alūksnes ezerā līdzfinansēšanai. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 06202 valdības funkciju kodu – Pašvaldības aģentūra 

“ALJA”. 

 

4. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 23.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.191 

 

Par atbalstu un līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

1941.gada represēto personu godināšanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Kultūras un sporta nodaļas 10.05.2016. 

iesniegumu “Par 1941.gada represēto personu godināšanu piemiņas dienas 75. gadadienā”, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 10.05.2016. ar Nr.ANP/1-47/16/1856,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 

10.05.2016. lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 14.punkts) un Finanšu komitejas 19.05.2016. 

lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 11.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada 

attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 2015.-2017.gadam, kas 

apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 

13.punkts), 6.1.punktu, 

 

ņemot vērā īpašo gadadienu 1941.gada represijām pret Latvijas tautu, 

 

1. Atbalstīt Alūksnes novadā dzīvesvietu deklarējušo 1941.gada represēto personu 

godināšanu piemiņas dienas 75.gadadienā. 

 

2. Lēmuma izpildei izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem finansējumu 500,00 EUR (pieci simti euro) apmērā. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 082902 valdības funkciju kodu – Novada kultūras 

pasākumi. 

 

4. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 24.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.192 

 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu Alūksnes Pilssalas stadiona  

teritorijas labiekārtojumam 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Īpašuma nodaļas 16.05.2016. iesniegumu, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 16.05.2016. ar Nr.ANP/1-47/16/1927,  

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols 

Nr.2, 13.punkts), 4.1.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju 

plāna 2015.-2017.gadam aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  

21.04.2016. lēmumu Nr.126 (ārkārtas sēdes protokols Nr.7, 1.punkts), 48.punktu, un Alūksnes 

novada domes Finanšu komitejas 19.05.2016. lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 16.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2. un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Atbalstīt Alūksnes Pilssalas stadiona teritorijas labiekārtošanu, izbūvējot bruģēto laukumu 

pie Alūksnes Pilssalas stadiona servisa ēkas. 

2. Lēmuma izpildei piešķirt finansējumu 9 390,00 EUR (deviņi tūkstoši  trīs simti 

deviņdesmit euro) apmērā. 

3. Finansējumu nodrošināt veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2016.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus uz  valdības funkcijas kodu 062012 „PA “Spodra” 

sporta būves”: 

3.1. no valdības funkcijas koda 045112 „Alūksnes pilsētas satiksmes drošības pasākumi” 

3500,00 EUR apmērā, 

3.2. no valdības funkciju koda 081106 “Pilssalas teritorijas labiekārtošanas darbi” 

5890,00 EUR apmērā. 

4. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu budžeta grozījumos. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                       sēdes protokols Nr.10, 25.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.193 

 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu Alūksnes Jaunajai pilij 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Plānošanas un attīstības nodaļas 17.05.2016. 

iesniegumu “Par finansējuma pārdali”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 17.05.2016. 

ar Nr.ANP/1-47/16/1952,  

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes protokols 

Nr.2, 13.punkts), 6.4.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju 

plāna 2015.-2017.gadam aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  

21.04.2016. lēmumu Nr.126 (ārkārtas sēdes protokols Nr.7, 1.punkts, 66.1.punktu, un Alūksnes 

novada domes Finanšu komitejas 19.05.2016. lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 14.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, 

 

1. Atbalstīt Alūksnes Jaunās pils telpu un inženiertehnisko risinājumu tehniskās 

dokumentācijas sagatavošanu. 

 

2. Lēmuma izpildei rezervēt finansējumu 43 000,00 EUR (četrdesmit trīs tūkstoši euro) 

apmērā. 

 

3. Muzeja direktoram informēt Alūksnes novada pašvaldību par iepirkuma rezultātiem. 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 26.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.194 

 

Par atbalstu un līdzekļu pārkārtošanu kurināma nodrošināšanai 

 

 Izskatot Mārkalnes pagasta pārvaldes 16.05.2016. iesniegumu “Par kurināma 

nodrošināšanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 16.05.2016. ar Nr.ANP/1-

33/16/1932,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes 26.02.2015. lēmumu Nr.90 “Par Mārkalnes 

pamatskolas likvidāciju”, Alūksnes novada domes 26.05.2016. lēmumu Nr.182 “Pašvaldības 

funkciju organizēšanu”, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā 

Rīcības plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes 

protokols Nr.2, 13.punkts), 3.1.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. 

Investīciju plāna 2015.-2017.gadam aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes  

21.04.2016. lēmumu Nr.126 (ārkārtas sēdes protokols Nr.7, 1.punkts), 45.punktu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6. un7.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Atbalstīt līdzekļu pārkārtošanu kurināma nodrošināšanai ēkai “Pūcītes”, Mārkalnes 

pagastā, Alūksnes novadā. 

 

2. Lēmuma izpildei piešķirt finansējumu 2 500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti euro) 

apmērā. 

 

3. Finansējumu nodrošināt veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2016.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 092290 „Mārkalnes 

pamatskola” uz valdības funkcijas kodu 06111 „Mārkalnes komunālā saimniecība” par 

lēmuma 2.punktā minēto summu. 

 

4. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu budžeta grozījumos. 

 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 27.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.195 

 

Par galvojuma sniegšanu ar komunālo pakalpojumu nodrošināšanu saistīto projektu 

īstenošanai 

 

Izskatot SIA „RŪPE” 16.05.2016. iesniegumu Nr.1.11/42 „Par galvojuma sniegšanu”, 

kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 16.05.2016. ar Nr.ANP/1-42/16/1944,  

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna 2015.-2017.gadam, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu 

Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 7.3.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 

2011.-2017. Investīciju plāna 2015.-2017.gadam aktualizācijas, kas apstiprināts ar Alūksnes 

novada domes  21.04.2016. lēmumu Nr.126 (ārkārtas sēdes protokols Nr.7, 1.punkts), 

88.punktu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta ceturto daļu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 26.panta pirmo, otro un trešo daļu, Ministru kabineta 25.03.2008. 

noteikumu Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

Alūksnes novada pašvaldībai galvot par SIA „RŪPE”, reģ.Nr.53203000201, vidēja termiņa 

aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi vai Nordea Bank AB 

Latvijas filiālē  ar Nordea Bank AB Latvijas filiāles noteikto mainīgu procentu likmi trīs 

mēnešu EURIBOR pieskaitot pievienoto likmi 1,9% gadā ar komunālo pakalpojumu 

nodrošināšanu saistīto projektu īstenošanai 41 000,00 EUR (četrdesmit viena tūkstoša 

euro) apmērā, tajā skaitā:  

1.1. projektam “Alūksnes novada Pededzes pagasta Pededzes ciema ūdens 

atdzelžošanas iekārtu izbūve” 11 200,00 EUR, 

1.2. projektam “Alūksnes novada Ziemera pagasta Ziemeru ciema ūdens 

atdzelžošanas iekārtu izbūve” 15 300,00 EUR, 

1.3. projektam “Alūksnes novada Alūksnes pilsētas Pleskavas ielas ūdens 

atdzelžošanas iekārtu izbūve” 14 500,00 EUR, 

proporcionāli Alūksnes novada pašvaldībai piederošām kapitāla daļām 100,00% (viens 

simts procenti) ar aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 2016.gada augusta līdz 

2021.gada jūlijam (ieskaitot). 

2. SIA “RŪPE” ilgtermiņa aizņēmumu garantēt ar Alūksnes novada pašvaldības 

pamatbudžeta līdzekļiem. 



 

Pielikumā: Paredzamā galvojuma (aizņēmuma) atmaksas plānotais grafiks uz 2 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/31.05/Kopija%20no%20galvojuma%20aprekins_2016_rupe.xls


 

Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 28.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.196 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 23.12.2015. lēmumā Nr.413 „Par amata vietām 

un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

 

  
  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                        sēdes protokols Nr.10, 29.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.197 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības 2015.gada konsolidētā budžeta izpildes apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un ar 

Alūksnes novada domes 28.04.2016.  lēmumu Nr.165 apstiprināto Alūksnes novada 

pašvaldības 2015.gada konsolidēto pārskatu, 

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 2015.gada konsolidētā budžeta izpildi: 

 

1. Pamatbudžets 

 

1.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2015.gada sākumā   3375092 EUR 

 

1.2. 2015.gada ieņēmumus un ārējo finansēšanu 22872083 EUR 

       no kā: 

 1.2.1. nodokļu ieņēmumus    7416286 EUR 

 1.2.2. nenodokļu ieņēmumus     277773 EUR 

 1.2.3. valsts budžeta transfertus 10617851 EUR 

 1.2.4. pašvaldību budžeta transfertus     122422 EUR 

 1.2.5. maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi     971788 EUR 

 1.2.6. saņemtos aizņēmumus no Valsts Kases   3465963 EUR 

 

1.3. 2015.gada izdevumus, aizdevumu atmaksas un ārējo finansēšanu 23345865 EUR 

       no kā: 

 1.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām 20138622 EUR 

 1.3.2. atmaksātos aizņēmumus no Valsts kases   2872513 EUR 

 1.3.3. pamatkapitāla palielināšana     334730 EUR 

 

1.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2015.gada beigās    2901310 EUR 

 

2. Speciālais budžets 

 

2.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2015.gada sākumā     313067 EUR 



 

2.2. 2015. gada ieņēmumus       614403 EUR 

       no kā: 

 2.2.1. nodokļu ieņēmumus        50774 EUR 

 2.2.2. valsts budžeta transfertus     563629 EUR 

   

2.3. 2015. gada izdevumus     642989 EUR 

       no kā:  

       2.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām     642989 EUR 

 

2.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2015.gada beigās     284481 EUR 

 

3. Ziedojumi un dāvinājumi 

 

3.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2015.gada sākumā      12180 EUR 

 

3.2. 2015. gada ieņēmumus        14672 EUR 

       no kā: 

       3.2.1. ziedojumi un dāvinājumi       14672 EUR 

 

3.3. 2015. gada izdevumus       8867 EUR 

       no kā:  

       3.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām       8867 EUR 

 

3.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2015.gada beigās      17985 EUR 

 

4. Citu budžetu līdzekļi 

 

4.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2015.gada sākumā      18600 EUR 

 

4.2. 2015. gada ieņēmumus                0 EUR 

      no kā: 

      4.2.1. konkursa vai drošības nauda               0 EUR 

 

4.3. 2015. gada izdevumus           0 EUR 

 

4.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2015.gada beigās      18600 EUR 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 30.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.198 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim „Dārziņos”- 1, Jaunlaicenē, 

Jaunlaicenes pagastā,  Alūksnes novadā 

 

Sociālais dzīvoklis  „Dārziņos”- 1, Jaunlaicenē, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā 

ir labprātīgi atbrīvots un nav nepieciešams. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 4.panta pirmo daļu, Alūksnes novada domes saistošo noteikumu Nr.35/2010 „Sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtība Alūksnes novadā” 2.punktu, pamatojoties uz Sociālās, izglītības un 

kultūras komitejas atzinumu, komitejas sēdes 11.05.2016. lēmumu, protokols Nr.5, 12.p., 

 

 1.Atcelt Alūksnes novada pašvaldības dzīvoklim „Dārziņos”- 1, Jaunlaicenē, 

Jaunlaicenes pagastā,  Alūksnes novadā, sociālā dzīvokļa statusu. 

 2. Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 28.05.2015. lēmumā Nr.194 „Par sociālā  

dzīvokļa statusa noteikšanu”, protokols Nr.11, 39.punkts, svītrojot 1.7.apakšpunktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 31.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.199 

 

Par līdzfinansējumu projektam  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu un Tūrisma likuma 8.pantu, 

 

1. Atbalstīt  Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas “Valsts 

administrācija” projektu “Meklējot inovatīvus risinājumus tūrismā” (“Looking for 

innovative changes in tourism”). 

2. Nodrošināt projekta “Meklējot inovatīvus risinājumus tūrismā” līdzfinansējumu 

2656 EUR (divi tūkstoši seši simti piecdesmit seši euro) apmērā, kas sastāda 42% 

no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām 6256 EUR (seši tūkstoši divi simti 

piecdesmit seši euro), no Alūksnes novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžeta 

līdzekļiem. 

 

Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 32.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.200 

 

Par Alūksnes novada domes 2016.gada 28.aprīļa saistošo noteikumu Nr.9/2016  

„Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu” precizēšanu 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 18.05.2016. atzinumu 

Nr.18-6/3763 „Par saistošajiem noteikumiem”,  reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

19.05.2016. ar Nr. ANP/1-2/16/2015, un, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27.punktu, 45.panta 

ceturto daļu, 

 

 Precizēt Alūksnes novada domes 2016.gada 28.aprīļa saistošos noteikumus Nr.9/2016  

“Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu” saskaņā ar 

pielikumā pievienoto precizēto redakciju un paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/31.05/Saistosie_zemesgabala_parskatisana_precizesana.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 26.maijā                                      sēdes protokols Nr.10, 33.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.201 

 

JAUTĀJUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 


